
UCHWAŁA NR 175/899/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia budżetu partycypacyjnego Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 920) oraz § 1 ust 3 załącznika do Uchwały nr XVIII/184/2020 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie zasad i procedur budżetu partycypacyjnego Powiatu 
Tarnogórskiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1.    Postanawia się przeprowadzić procedurę budżetu partycypacyjnego Powiatu Tarnogórskiego 
na 2022 rok. 

2. Zabezpiecza się w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok kwotę 600 000 zł z przeznaczeniem na 
budżet partycypacyjny na 2022 rok. 

3. Dokonuje się podziału kwoty, o której mowa w ust. 2, na dwie pule: 

1) gminy z liczbą mieszkańców poniżej 10 000 mieszkańców, w skład których wchodzą: Miasteczko Śląskie, 
Kalety, Ożarowice, Tworóg, Krupski Młyn otrzymują 45% ogólnej kwoty budżetu partycypacyjnego tj. 
270 000zł; 

2) gminy z liczbą mieszkańców powyżej 10 000 mieszkańców, w skład których wchodzą: Tarnowskie Góry, 
Radzionków, Świerklaniec, Zbrosławice otrzymują 55% ogólnej kwoty budżetu partycypacyjnego tj. 
330 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

W zastępstwie Przewodniczącej 
Zarządu Powiatu 

 
 

Sebastian Nowak 

Id: 1F13F407-6A0B-42AD-89BB-1CD58B8F7986. Uchwalony Strona 1




